Preliminar startlista Tough Race 2014.
Datum: 2014-08-02
Listan publicerad 2014-07-26.

F6rnamn

Startled 1

Daniel
Jonas
Kimmy
Mikael
Nicklas
Niklas
Per
Roger
Sebastian
Daniel
Johan
Patrik
Patrik
Cimmie
Klas Clay
Martin
Mattias
Sonny
Emil
Henrik
Oskar
Ulrika
Janne
Bjorn
Malin
Markus
PAtrik
Robert
Sanna
Sanne
Sofia
Veronica
Joakim
Robert
Christer
Gabriella
Henrik
Joel
Johan
Linda
Maja
Malin
Malin
Malin
Patrik
Staffan

Efternamn

Starthnummer

Starttid: 10:00

Dalbjer
Wangso
Dalbjer
Klint Karlsson
Dalbjer
Nilsson
Bjork
Almgren
Lindholm
Mizera
Andersson
Grundtman
Mizera
Wignell
Jansson
Jansson
Lindquist
Hagman
Soderberg Larka
Jarleskog
Kalmaru
Gustafsson
Lindell
Lindstrém
Norberg
Tysk

tysk
Jakobsson
Bjorklund
Bojfeldt
Hallgren
Hansson
Grongvist
Wikblom
Berglund
Roénnberg Laine
Bjorling
Petti
Henriksson
Gillstrom
Jansson
Anundsson
Olsson
Skoldebrand
Sjors

Gref

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146

Forening/foretag

Dalbjer

Dalbjer

Dalbjer

Dalbjer

Dalbjer

Dalbjer

Dalbjer

Dalbjer

Dalbjer
Bollmedben Film
Bollmedben Film
Bollmedben Film
Bollmedben Film
M.L.T Tough Team
M.L.T Tough Team
M.L.T Tough Team
M.L.T Tough Team

Military Work
Military Work
Military Work
Military Work

Uppsala Survival IF

Teliasonera Sverige AB  Teliasonera Sverige AB

NMT
Sportbytet
Sportbytet

Ornéas IK
Kvarnsvedens fik
Kvarnsvedens FIK
MA wellness

M& Bittre Avesta
Ornas IK

Qwarnsvedens Triathlon

Lag

Dalbjer

Dalbjer

Dalbjer

Dalbjer

Dalbjer

Dalbjer

Dalbjer

Dalbjer

Dalbjer
Expendables
Expendables
Expendables
Expendables
M.L.T Tough Team
M.L.T Tough Team
M.L.T Tough Team
M.L.T Tough Team
M.L.T Tough Team
Military Work
Military Work
Military Work
Military Work
NMT Uppsala
Team grasal
Team grasal
Team grasal
Team grasal
Team grasal
Team grasal
Team grasal
Team grasal
Team grasal
Team Pinkgloves



Tor
Viktor
Jan

Startled 2

David
Erik

Ida
Jakob
Mathias
Mikael
Erika
Gunilla
Linnea
Patrik
Rasmus
Tom
Elin
Fredrik
Maria
Andreas
Andreas
Jessica
Magnus
susanne
Weine
Andreas
Bjorn
Christian
Emil
Niclas
Ann
Evelina
Peter
Thomas
Towe
magnus
Adam
Adam
agnes
Ali

Alva
Anders
Anders
Anders
Andreas
Andreas
Andreas
Andreas
Anette
Anna
Anna
Anton
Bengt
Bengt
Robert
Robert
Sandra

Stening
Funcke
Bjelke

Starttid: 10:15

Engvall
Johansson
Westerdahl
Engvall
Persson
Frid
Andersson
Nasman
Dahl Hellstrém
Fardig
Hansson
Fardig
Aura
Harrysson
Hagglof
Granlund
Solhag
Solhag
Karlsson
backstrom
Forsberg
Johansson
Larsson
Andersson
Runegérd
Sundstedt
Magnusson
Jonsson
Johansson
Johansson
Hornfeldt
brandt
Ahlgren
Juvas
olsson
Noshib
Jonsson Hofberg
Nord
Nordlander
Skogbergs
Gronoset
Gothlin
Hansson
Johansson
Isaksson
Carlsson
Johansson
Ek
Johansson
Stjernstrom
Persson
Wetterskog
Loning Ehlén

147
148
149

201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253

Dalregementets IF
Romme Alpin

Avesta Toolstore
Avesta Toolstore
Avesta Toolstore
Avesta Toolstore

Dalabataljonen

Dala Active Skaters
Dala Active Skaters

Dalabataljonen
Gagnefs IF

Sagmyra Sk

Avesta Toolstore
Avesta Toolstore
Avesta Toolstore
Avesta Toolstore
Avesta Toolstore
Avesta Toolstore
Band of Sisters
Band of Sisters
Band of Sisters

Big Patrik n' c/o

Big Patrik n' c/o

Big Patrik n' c/o

BQ

Caballo Blanco
Caballo Blanco
Carinas hjaltar
Carinas hjaltar
Carinas hjaltar
Carinas hjaltar
Carinas hjaltar
Carinas hjaltar
Dala Active Skaters
Dala Active Skaters
Dala Active Skaters
Dala Active Skaters
Dala Active Skaters
De envisa

De envisa

De envisa

De envisa

De envisa
Wasteland Warriors



Startled 3 Starttid: 10:30

Elin
Emma
Jens
Karin
Peter
Robin
Sophia
Christine
Jonas
Lars
Therese
Janne
Mathias
Mikael
Per
Robert
Amaru
Anja
Anja
Christine
Danny
Esbjorn
Lars

Per
Pierre
Daniel
David
Cecilia
Susanne
Benny
Bjorn
Calle
Caroline
Christian
Christian
Conny
Cordelia
Dan-Anders
Daniel
Daniel
Daniel
Daniel
David
Desirée
Eleonor
Elin

Elin

Elin
Emelie
Sara
Sarah
Simon

Startled 4

Jani
Janne
Johan

Thorin 302 Sélens IF Erlings vanner

Thorin 303 Ulriksbergs 1k Erlings vanner
Gustavsson 304 Erlings vanner

Wiklund 305 Erlings vanner

Nystrom 306 Erlings vanner

Andersson 307 Erlings vanner

Vestin 308 Erlings vanner

Damberg 309 Arcticpaper Gbo Runners

Holm 310 Arcticpaper Gbo Runners

Bjorklund 311 Arcticpaper Gbo Runners

Nilsson 312 Arcticpaper Gbo Runners

Sahlman 313 Gris Bergslagen
Wennergren 314 Gris Bergslagen

Byman 315 Gris Bergslagen

Rosendal 316 Gris Bergslagen

Billing 317 Gris Bergslagen

Ubillus 318 Gruvdrangarna & Dansken
Anteskog 319 Gruvdréngarna & Dansken
Lenner 320 Gruvdrangarna & Dansken
Kruse 321 Gruvdréngarna & Dansken
Pike 322 Gruvdrangarna & Dansken
Anteskog 323 Gruvdréangarna & Dansken
Gorlin 324 Hur svart kan de va? Hur svart kan de va?
Elings 325 Hur svart kan de va?
Lofling 326 Frozen yogurt & icecream Hur svart kan de va?
Strand 327 Kling och Klang

Rask 328 Kling och Klang

Bergstrom 329 Ladies in pain

Ekholm 330 Ladies in pain

Lindberg 331

Bergman 332

Willinder 333 Dala XC Ski Team

Bjurman 334

Lavin 335

Lank 336 Aktivera mera

Aslund 337 Skavsaret

Eresjo 338

Moaksen 339

Larsson 340

Mullback 341

Persson 342 Hofors AIF

Viklund 343

Johansson 344

Kuljunlahti 345

Jungmarker 346

Kaller Blom 347

Martinsson 348

Schtt 349

Gadde 350

Sikstrém 351

Carlsson 352

Bjurén 353 Sagmyra Sk

Starttid: 10:45

Karsikas 401 Like a walk in the park
Karsikas 402 Like a walk in the park

Sjolin 403 Like a walk in the park



Jonas
Filip
Jonas
Katarina
Tom

lina

Maria
Marika
Cecilia
Dennis
Camilla
Eva

Lena
Anders
Daniel
Johannes
Jonny
Susanna
Britta
Carina
Elin

Erika
Anders
Anders
Ann-Katrin
Linda-Marie
Magdalena
Asa
Emma
Emma
Erik

Erik
Erland
Evelin
Freddie
Fredrik
Fredrik
Fredrik
Fredrik
Fredrik
glenn
Hanna
Hans
Hans-Erik
Helena
Henrik
Ingela
Sofia
Stefan
Susanne

Startled 5

Johan
Johan
Karin
Tomas
Torleif
Anders
Cicci
Linnea

Ny
Verfa
Nordstrém
Verfa
Nordstrém
millblom
Wiklund
Eriksson Forsberg
Skoglund
Eriksson
Skogsmark
Lyckholm
Hellsten
Olofsson
Valstrom
Berglund
Birgersson
Gustafsson
Bromses
Akerstrom
Boson
Bromses
Ahlén
Hedlund
Hildingsson
Valfridsson
Grundstréom
Landpers
Gustavsson
Martinsson
Andersson
Ottosson
Pettersson
Oinonen
Westman
Halvarsson
Jansson
Johansson
Karlsson
Salmi
westling hagman
Gustafsson
Ottosson
Eliasson
Andersson
Olofsson
Sikstrom
Kaller Blom
Sikstrom
Alexandersson

Starttid:

Forslund

Graas

Bjorling
Jakobsson
Carpenhammar
Haglund

Ljung
Halvarsson

404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440
441
442
443
444
445
446
447
448
449
450
451
452
453

11:00

501
502
503
504
505
506
507
508

Traning & Mingel

lonesome runners

Ludvika

Om skon haller.......

Frésunda ultras

SSAB Traningssektion
SSAB Traningssektion
SSAB Traningssektion
SSAB Traningssektion
SSAB Traningssektion
Svensk Mark Service

Svensk Mark Service

Like a walk in the park
Mamma och Grabbarna
Mamma och Grabbarna
Mamma och Grabbarna
Mamma och Grabbarna
Muskelmorsorna
Muskelmorsorna
Muskelmorsorna
Oduglingarna
Oduglingarna
Onsdagsklubben
Onsdagsklubben
Onsdagsklubben
PowerPuffarna

Rejlers IF

Rejlers IF

Rejlers IF

Rejlers IF

Renvilja Runners
Renvilja Runners
Renvilja Runners
Renvilja Runners

Run Forrest run

Run Forrest run

Run Forrest run

Run Forrest run

Run Forrest run

Run Forrest run

SSAB Traningssektionen
SSAB Traningssektionen
SSAB Traningssektionen
SSAB Traningssektionen
SSAB Traningssektionen
Svensk Mark Service
Svensk Mark Service
Svensk Mark Service



Macus
Malin
Martin
Katrine Haaland
Tove
Dennis
Jonathan
Kalle
Marcus
Birgitta
Evert
Ingemar
Kersti
Svelmo
Ulla-Britt
carin
daniel
Andreas
Andreas
Sandra
Daniel
Emil
Jonas
Torbjérn
Jan
Jennie
Jenny
jenny
Jimmy
Jimmy
Joakim
Johan
Johan
Johan
Johan
Johannes
John
Jon

Jon
Jonas
Jonas
Lars
Timo
Tobias
Tony

Startled 6

Jan

Mats
Johan
Maria
Jeanetta
Madelene
Nicklas
Erik
Hanna
Erik
Jennie
Christoffer
Jocke

Logren
Hellberg
Olsson
Leveraas
Dahlen
Hakanen
Karlsson
Diffner
Bengts
Hard
Holver
Tenggren
Myrsell
Sjogren
Holver Vaker
bodare
bodare
Andersson
Bergqvist
Lindell
Andersson
Andersson
Dalkvist
Andersson
Arnberg
Westerlund
Lowén
rénning
Johansson
Olsen
Carlsson
Brynedal
Katt
Olsson
Svanstrom
Lennartsson
Dahlén
Ottosson
Tagtstrom
Grenfeldt
Lofgren
Arnberg
Salmi
Nisser
Alfredsson

Starttid: 11:15

Henriksson
Henriksson
Stetsko
Ellholm
Svard
Svard
Lindfalt
Alriksson
Nybeson
Jannesson
Andersson
Andersers
Anttila

509
510
511
512
513
514
515
516
517
518
519
520
521
522
523
524
525
526
527
528
529
530
531
532
533
534
535
536
537
538
539
540
541
542
543
544
545
546
547
548
549
550
551
5562
553

601
602
603
604
605
606
607
608
609
610
611
612
613

Svensk Mark Service

Polisen Ludvika

Svensk Mark Service
Svensk Mark Service
Svensk Mark Service
Svorskerna
Svorskerna
SystemboLaget
SystemboLaget
SystemboLaget
SystemboLaget
Sagvagen Elit
Sagvagen Elit
Sagvagen Elit
Sagvagen Elit
Sagvagen Elit
Sagvagen Elit

team Arn

team Arn

Team Duracell

Team Duracell

Team Duracell

Team Greyhound
Team Greyhound
Team Greyhound
Team Greyhound

Team Hagaberg

Team Hagaberg

Team Harvey

Team Harvey

Team Hokviken

Team Hokviken

Team Hokviken

Team Inbdrdes Beundran
Team Inbdrdes Beundran
Team Jenniesson

Team Jenniesson

Team Jockiss

Team Jockiss



Kajsa
Lina
Henrik
Jonas
Rickard
Ulrika
Annethe
Dan
Niklas
Patrick
Peter
Mikael
Alice
Maja
Mia
Maria
Mari-Anna
Sara
Evelina
Lars
Lars
Lars
Lena
Lina
lina
Lina
Linus
Lisa
Liselott
Magnus
Marcus
Marie
Marie
Marta
Martina
Mattias
Mattias
Victor
Viktor
Yrsa

Startled 7

Elenor
Lars
Simon
Elina
Fredrik
Tom

Ake
Andrea Alexandra Dalberg
Emelie
Nisse
Jenny
Malin
Alexander
Olle

Peter
Daniel
Hanna
Joel

Haggkvist
Anttila
Andersson
Andersson
Savroth
Andersson
Karlsson
Karlsson
Jorgensen
Lovgren
Widjeskog
Eriksson
Hammarstrom
ERiksson
Bergfalt
Zetterstrom
Olsson
Asander
Dahlman
Johnson
Karlsson
Sahlstrom
Kihlstrom
Antonsson
olofsson
Sall
Bastman
Bergkvist
Stjernstrom
Haldosson
Mahlberg
Hietala
Sundin
Nolakers
Mullback
Johansson
Johansson
Bryntesson
Olvén
Wallin

Starttid: 11:30

Sahlstrom Moen
Sahlstrom
Sahlstrom Moen
Holm

Holmberg

Holm

Holm

Larsson

Lilieson

Anttila
Johansson
Hoglund

Heurlin

Lofstedt
Lofstedt

Chrona

Nietula

Volkert

614
615
616
617
618
619
620
621
622
623
624
625
626
627
628
629
630
631
632
633
634
635
636
637
638
639
640
641
642
643
644
645
646
647
648
649
650
651
652
653

701
702
703
704
705
706
707
708
709
710
711
712
713
714
715
716
717
718

Team Jockiss

Team Jockiss

Team Jonas Anglar

Team Jonas Anglar

Team Jonas Anglar

Team Jonas Anglar

Team Karlsson

Team Karlsson

Team Karlsson

Team Karlsson

Team Karlsson
Dellner IK Team Knatoffsarna

Team MAM

Team MAM

Team MAM

Team Masa

Team Masa

Team Masa

Team Pink gloves

Dalaporten OL

Malungs IF

Team Sahlstréom
Team Sahlstrom
Team Sahlstréom
Team Tanshojd
Team Tanshojd
Team Tanshojd
Team Tanshojd
Team Westcoast
Team Westcoast
Team Westcoast
TeamMJ
TeamMJ

The Badgers
The Badgers
The Badgers
The Midgets

The Midgets

The Midgets



Johan
Markus
Michaela
Rebecka
Sabrine
Alexander
Mattias
Robin
Sofia
Amanda
Amanda
Cecilia
Elisabeth
Jim
Johan
Micke
Robert
Rosie
Stefan
Virginia
Johan
Mattias
mattias
Mikael
Mikael
Niclas
Niklas
Patrik
Patrik
Pekka
Pelle

Per

Asa

Orjan

Startled 8

Anders
Anders
Anna
Anna
Daniel
Dennis
Jimmy
Jonas
Mikael
Niklas
Per
Sebastian
Stefan
Therese
Tobias
Cecilia
Lina
Tommy
Jenniefer
Marcus
Erik
Henrik
Johan
Jonatan

Notes
Bladh
Tysk
Nietula
Miltenburg
Vigander
Klockars
Diegner
Eriksson
Eklund
Strandberg
Saaf

Lund
Harmala
Jansson
Lund

Saaf
Johansson
Neubert
Tigerstrand
Karlsson
Karlsson
westman
Johansson
Kéllberg
Eriksson
Gustafsson
Norin
Roman
Surakka
Lov

Eisen
Lundberg
Nyman

Starttid: 11:45

Nystrom
Astrom
Hadell
Zetterberg
Pahls
Kallman
Backstrom
Andersson
Morén
Berglind
Wikstréom
Myrberg
Carlson
Gunnars
Andersson
Andersson
Karlsson
Sundgqvist
Lundin
Ryd
Wallberg
Astrom
Sall
Wallberg

719
720
721
722
723
724
725
726
727
728
729
730
731
732
733
734
735
736
737
738
739
740
741
742
743
744
745
746
747
748
749
750
751
752

801
802
803
804
805
806
807
808
809
810
811
812
813
814
815
816
817
818
819
820
821
822
823
824

sadgmyra sk
Byggnads
Getaberget ck
Tréttbackens if

Dalabataljonen
Dalabataljonen
Dalabataljonen
Dalabataljonen
Dalabataljonen
Dalabataljonen
Dalabataljonen
Dalabataljonen
Dalabataljonen
Dalabataljonen
Dalabataljonen
Dalabataljonen
Dalabataljonen
Dalabataljonen
Dalabataljonen
Dalabataljonen
Dalabataljonen
Dalabataljonen
Forsvarsmakten

Dalabataljonen
Dalabataljonen
Dalabataljonen
Dalabataljonen

The Midgets

The Midgets

The Midgets

The Midgets

The Midgets

The Mudbloods
The Mudbloods
The Mudbloods
The Mudbloods
The MudderFuckers
The MudderFuckers
The MudderFuckers
The MudderFuckers
The MudderFuckers
The MudderFuckers
The MudderFuckers
The MudderFuckers
The MudderFuckers
The MudderFuckers
Torsang Trail Runners
Team Westcoast

Alpha Sierra
Alpha Sierra
Alpha Sierra
Alpha Sierra
Alpha Sierra
Alpha Sierra
Alpha Sierra
Alpha Sierra
Alpha Sierra
Alpha Sierra
Alpha Sierra
Alpha Sierra
Alpha Sierra
Alpha Sierra
Alpha Sierra
BQ

BQ

BQ

Daniels Drakar
Daniels Drakar
Pionjarerna
Pionjarerna
Pionjarerna
Pionjarerna



Mats
Roger
Bjorn
Bjorn
Elisabeth
Elle
Johannes
Anna
Carla
Maria
Michael
per
Pontus
Rasmus
Sandra
Tommy
Per

Per
Peter
Peter
philip
Rasmus
Reine
Rickard
Robert

Hedell
IIbacks
Grubb
Lindkvist
Rosendahl
Thomée
Kéllberg
Bjorklund
Dahlberg
Olsson
Andersson
andersson
Sjoblom
Larsson
Groth
Gustavsson
Lahger
Ottosson
Abbott
Andersson
larsson
Kaller
Lundqvist
Hansson
Ekman

825
826
827
828
829
830
831
833
834
835
836
837
838
839
840
841
842
843
844
845
846
847
848
849
850

Dalabataljonen
Dalabataljonen
Dalabataljonen
Dalabataljonen
Dalabataljonen
Dalabataljonen
Dalabataljonen
Dalabataljonen
Dalabataljonen
Dalabataljonen
Dalabataljonen

1822 gavleborgsgruppen

Dalabataljonen
Dalabataljonen
Dalabataljonen
Dalabataljonen
Friskis&svettis

Ifk mora

Pionjarerna

Pionjarerna

Wasteland Warriors
Wasteland Warriors
Wasteland Warriors
Wasteland Warriors
Wasteland Warriors



